关于公示北京交通大学

第九届ACM大学生程序设计竞赛结果的通知
由北京交通大学大学生程序设计竞赛组委会主办、计算机与信息技术学院承办的北京交通大学第九届ACM大学生程序设计竞赛的评审工作已经结束。此次竞赛，全校共有90名学生报名参赛，经网络预赛与现场决赛，按照解题数量相同的参赛者所获奖项相同的原则，专业组和非专业组共评选出54名参赛学生获奖。其中专业组一等奖15名，二等奖23名，三等奖8名；非专业组一等奖2名，二等奖4名，三等奖2名。另评出最快破题、最佳女生与特殊成就三个特殊奖项各一名（不区分专业），现将评审结果予以公示。
公示时间为2015年4月29日至5月6日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：北京交通大学第九届ACM大学生程序设计竞赛获奖名单
北京交通大学
大学生程序设计竞赛组委会
（教务处代章）
2015年4月29日
附件：

北京交通大学第九届ACM大学生程序设计竞赛获奖名单

特殊奖项3名（不区分专业）
	序号
	姓名
	学号
	学院
	奖项名称

	1
	王之博
	14272082
	理学院
	最快破题

	2
	马语丹
	12281094
	计算机学院
	最佳女生

	3
	陈波
	14301002
	软件学院
	特殊成就

专业组获奖名单：

一等奖15名

	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	张彦潇
	14281103
	计算机学院

	2
	王祎杰
	12281022
	计算机学院

	3
	刘竞爽
	12281012
	计算机学院

	4
	马语丹
	12281094
	计算机学院

	5
	金林荣
	12301121
	软件学院

	6
	埃米
	13281027
	计算机学院

	7
	衣星宇
	13281169
	计算机学院

	8
	田容先
	13281193
	计算机学院

	9
	胡佳伟
	14281005
	计算机学院

	10
	陈博理
	14281054
	计算机学院

	11
	高洪杰
	14281058
	计算机学院

	12
	任俊霖
	14281141
	计算机学院

	13
	黄师恩
	14301036
	软件学院

	14
	张潇巍
	14301056
	软件学院

	15
	王国桥
	14301134
	软件学院

二等奖23名

	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	刘俊矫
	12281013
	计算机学院

	2
	杨帆
	12281027
	计算机学院

	3
	王传仁
	12281099
	计算机学院

	4
	徐非凡
	12301082
	软件学院

	5
	姚杰
	12301111
	软件学院

	6
	戴鹏程
	12301119
	软件学院

	7
	李鹏翔
	12301124
	软件学院

	8
	罗夕
	12301128
	软件学院

	9
	谢洁
	13281069
	计算机学院

	10
	刘志磊
	13281135
	计算机学院

	11
	韦希林
	13281162
	计算机学院

	12
	蔡雨彤
	13283001
	计算机学院

	13
	杨玮祺
	13283022
	计算机学院

	14
	张天宇
	13301167
	软件学院

	15
	陶勇
	14281044
	计算机学院

	16
	姜东
	14281060
	计算机学院

	17
	邓仕圣
	14281083
	计算机学院

	18
	李博
	14281091
	计算机学院

	19
	韩佳成
	14281164
	计算机学院

	20
	谭志浩
	14281171
	计算机学院

	21
	董浩
	14283003
	计算机学院

	22
	陈波
	14301002
	软件学院

	23
	黄菁菁
	12301152
	软件学院

三等奖8名

	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	马文嘉
	12281119
	计算机学院

	2
	郭毓挺
	13281030
	计算机学院

	3
	王娆
	13281142
	计算机学院

	4
	周澜
	13281151
	计算机学院

	5
	郭晶晶
	13281155
	计算机学院

	6
	郭知娇
	14283006
	计算机学院

	7
	肖贤保
	13281068
	计算机学院

	8
	白双朋
	14281001
	计算机学院

非专业组获奖名单：

一等奖2名

	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	刘炳宇
	14274055
	理学院

	2
	王之博
	14272082
	理学院

二等奖4名

	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	尧星
	11211120
	电信学院

	2
	赵鹏伟
	11231031
	电信学院

	3
	李诗伟
	12211126
	电信学院

	4
	常清宜
	14213062
	电信学院

三等奖2名

	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	赵恒
	14274043
	理学院

	2
	马宇宸
	12221019
	电信学院